CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
                                          Estado de São Paulo

Plenário: Rua Dr. José Alves, 129 – Centro – Mogi Mirim/SP

Requerimento Nº 269/2024

EMENTA: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal
de Mogi Mirim, Vereador Dirceu da Silva Paulino, informações sobre as medidas
adotadas com relação ao contestado “Ato da Mesa nº 07/2024”, conforme contido
no Ofício nº 07/2024 encaminhado pela parlamentar ora requerente no dia 20 de
maio de 2024.

                                   REQUERIMENTO 269 DE 2024

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES.

Venho  pela presente, com o respeito e acatamento de

estilo, para reiterar o contido no Ofício º 14/2024, de autoria da vereadora ora
Requerente e dos Vereadores Orivaldo Aparecido Magalhães e Luis Roberto
Tavares, requerendo ao Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Mogi

Mirim, Vereador Dirceu da Silva Paulino, nos termos dos artigos 152 e 154 da

Resolução 276/2010 (Regimento Interno), informações sobre o Ato da Mesa nº
7/2024, que “suspendeu a utilização da tribuna livre” bem como sobre as
medidas adotadas por Vossa Excelência após a protocolização do referido ofício
(documento em anexo).

                                       Por fim, reitero os protestos de respeito e consideração.

 Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, 2 de agosto de 2024
(ASSINADO DIGITALMENTE)

Joelma Franco da Cunha
Vereadora

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:1
38

3/
20

24
 -

 0
2/

08
/2

02
4

-
15

:3
7

-
5U

E
U

-K
Z

42
-M

90
G

-H
M

B
4

        CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
                                          Estado de São Paulo

Plenário: Rua Dr. José Alves, 129 – Centro – Mogi Mirim/SP

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:1
38

3/
20

24
 -

 0
2/

08
/2

02
4

-
15

:3
7

-
5U

E
U

-K
Z

42
-M

90
G

-H
M

B
4

        CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
                                          Estado de São Paulo

Plenário: Rua Dr. José Alves, 129 – Centro – Mogi Mirim/SP

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:1
38

3/
20

24
 -

 0
2/

08
/2

02
4

-
15

:3
7

-
5U

E
U

-K
Z

42
-M

90
G

-H
M

B
4

        CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
                                          Estado de São Paulo

Plenário: Rua Dr. José Alves, 129 – Centro – Mogi Mirim/SP

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:1
38

3/
20

24
 -

 0
2/

08
/2

02
4

-
15

:3
7

-
5U

E
U

-K
Z

42
-M

90
G

-H
M

B
4

        CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
                                          Estado de São Paulo

Plenário: Rua Dr. José Alves, 129 – Centro – Mogi Mirim/SP

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:1
38

3/
20

24
 -

 0
2/

08
/2

02
4

-
15

:3
7

-
5U

E
U

-K
Z

42
-M

90
G

-H
M

B
4

        CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
                                          Estado de São Paulo

Plenário: Rua Dr. José Alves, 129 – Centro – Mogi Mirim/SP

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:1
38

3/
20

24
 -

 0
2/

08
/2

02
4

-
15

:3
7

-
5U

E
U

-K
Z

42
-M

90
G

-H
M

B
4

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Mogi Mirim. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=5UEUKZ42M90GHMB4, ou vá até o site
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 5UEU-KZ42-M90G-HMB4

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:1
38

3/
20

24
 -

 0
2/

08
/2

02
4

-
15

:3
7

-
5U

E
U

-K
Z

42
-M

90
G

-H
M

B
4

https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=5UEUKZ42M90GHMB4
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 5UEUKZ42M90GHMB4
		2024-08-02T15:37:21-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura